
11/08/2022 08:40 LICITANET - Extrato do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/47536/relatorio_extrato_190824129.html 1/1

logo comprador

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO

Extrato do Pregão Eletrônico
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 448

Informações do Processo

Funcionários

Histórico de ações no processo

Descrição: Aquisição eventual, futura e parcelada de equipamentos e mobiliários permanentes que
constaram como desertos e fracassados no Pregão Eletrônico 006/2022, Processo Administrativo
429/2022, anteriormente realizado, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de São
Simão - GO, conforme especificações, quantitativos e condições constantes do Termo de
Referência – Anexo I, deste edital.

Aquisição: Material Quantidade Itens: 8

Regulamento: N° 10.024/19 Modo de Disputa: Aberto

Critério de julgamento: Menor preço por Item Inicio da Sessão: 24/08/2022 08:30:00

Homologador: LUCAS BARBOSA
VASCONCELOS

Equipe De Apoio : MICHEL ÂNGELO
PEREIRA

Pregoeiro : GLENEA DE BRITO COSTA

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 11/08/2022
08:11:27 *

Executante: GLENEA DE
BRITO COSTA

Ação: PUBLICADO Registro: 11/08/2022
08:38:58 *

Executante: GLENEA DE
BRITO COSTA


